
Minority SafePack – kviečiame prisidėti prie kultūrų ir
kalbų įvairovę skatinančios Europos piliečių iniciatyvos

ie.mfa.lt/ie/lt/naujienos/minority-safepackkvieciame-prisideti-prie-kulturu-ir-kalbu-ivairove-skatinancios-europos-pilieciu-
iniciatyvos

Europos žmogaus teisių fondas (EFHR) kviečia visus norinčius paremti Europos piliečių
iniciatyvą Minority SafePack. Pagrindinis šios iniciatyvos tikslas – pagerinti tautinių
mažumų apsaugą ir sustiprinti kultūrinę bei kalbinę įvairovę Europos Sąjungoje (ES). Kad ši
Europos piliečių iniciatyva būtų sėkminga, iki š. m. balandžio 3 d. turi būti surinktas vienas
milijonas piliečių pritarimo pareiškimų. Tuomet ši piliečių iniciatyva būtų pateikta ES
Komisijai, kuri galėtų inicijuoti politikos priemones bei teisės aktus švietimo ir kultūros, lygių
galimybių, regioninės politikos, audiovizualinės politikos ir kitose srityse, kurie padėtų
geriau apsaugoti tautinėms ir kalbinėms mažumoms priklausančius asmenis, stiprinti
kultūrų ir kalbų įvairovę ES.

Norintiems prisijungti prie tūkstančių kitų, remiančių šią iniciatyvą, spausti čia

1/1

https://ie.mfa.lt/ie/lt/naujienos/minority-safepackkvieciame-prisideti-prie-kulturu-ir-kalbu-ivairove-skatinancios-europos-pilieciu-iniciatyvos
https://ec.europa.eu/citizens-initiative/32/public/#/

	Minority SafePack – kviečiame prisidėti prie kultūrų ir kalbų įvairovę skatinančios Europos piliečių iniciatyvos

